教育部 函
機關地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：徐麗天
電話：77365762
傳真：23976979
Email：lihtienhsu@mail.moe.gov.tw

受文者： 國立清華大學

發文日期： 中華民國104年7月30日
發文字號： 臺教文(四)字第1040104747號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 歐盟獎學金說明會資訊

主旨： 本部訂於本(104)年8月5日下午2時30分至4時30分於國
立臺北科技大學第六教學大樓B2國際會議廳舉行第2
屆「歐盟『新伊拉斯莫斯計畫』暨『新居禮夫人人才
培育計畫』說明會」，請各校國際事務單位派員出
席，並請相關單位公告轉知有興趣申請獎學金者踴躍
參加，請查照。

說明：
一、 依據駐歐盟兼駐比利時代表處教育組104年6月10日比

教字第1040610086號函辦理。
二、 本次說明會邀請歐盟文教總署負責「教育創新」暨

「新居禮夫人人才培育計畫」政策官Mr.Prezemyslaw
Jankowski以及教育、視聽及文化執行署(EACEA)之
「新伊拉斯莫斯計畫」與「大專校院雙聯碩士課程」
計畫顧問Ms.Lorenza Gambacorta與專案經理Ms.
Giordana Bruno親臨會場說明並提供諮詢，全場以英
文進行。

三、 本 講 座 報 名 網 址 為 : h t t p : / / 2 0 1 5
-msca-erasmus-seminar.weebly.com/；因場地座位有
限，額滿為止，有興趣者請速報名。參加之公務同仁
或教師屆時將依規定核發2小時公務人員終身學習時數
或教師在職進修研習時數。

正本： 各公私立大專校院、科技部、臺北市立圖書館、新北市立圖書館、國立公共
資訊圖書館、淡江大學歐洲研究所、政治大學國際關係中心、國立臺灣師範
大學歐洲文化與觀光研究所、南華大學歐洲研究所、中央研究院歐美研究所

副本： 駐歐盟兼駐比利時代表處教育組、臺灣歐洲聯盟中心、本部國際及兩岸教育

司

裝

訂

線

第1頁 共2頁

電子公文
交 換 章
2015/08/03
14:31:52

第2頁 共2頁